
▐ Nabídka č.: 120800395

6.12.2019Datum vystavení:

6.1.2020Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610

Vejvanovského 1610/1

14900 Praha

Česká republika

IČ: 63833361 

DIČ: CZ-není

Dodací adresa:

Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610

Vejvanovského 1610/1

14900 Praha

Česká republika

Odběratel:

InterGast a.s.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 62917153

DIČ: CZ62917153

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT: Kontaktní osoba:     Tel.: xxxxxxxxxx

Tel.: xxxxxxx
www.xxxxxxxx
e-mail:xxxxxxxx

xxxxxxxxxx

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:

xxxxxxxx
xxxxxxxxx xxxxxxxxx

 xxxxxxxx

do 7 dnů od vystavení 
Bankovní převod xxxxx

Vážená paní xxxxx,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

Produkt

Gastronádoba bez držadel GN 1/1-200

TOM-VL-11200 1.035,00 CZK 21517,50 CZK10,00575,00 CZK2,00 ks

d/š/v (mm): 530 × 325 × 0

Cedník 26 cm

TOM-P-1926-26 922,50 CZK 21922,50 CZK10,001 025,00 CZK1,00 ks

- délka rukojeti 26 cm

Nůž kuchařský

TOM-GM-845520r 238,50 CZK 21238,50 CZK10,00265,00 CZK1,00 ks

Nůž na zeleninu Fresh Colours 10 cm zelený

TOM-GM-8315sp10li 151,20 CZK 2175,60 CZK10,0084,00 CZK2,00 ks

Brusič nožů

TOM-CC-320 2.546,10 CZK 212.546,10 CZK10,002 829,00 CZK1,00 ks

2 stupňový, 

určen pro ostření, leštění a obtahování

Příkon 230 V: 0,075 kW

Ruční ponorný mixér RobotCoupe CMP 300 V.V.

ROC-34230A 11.052,00 CZK 2111.052,00 CZK10,0012 280,00 CZK1,00 ks

délka ramene 300mm, plynulá regulace rychlosti 2300 až 9600 ot./min., pro mixování produktů o objemu do 30 l

Příkon 230 V: 0.3 kW

Chladící skříň 544 l - bílá

LIE-FK5440 48.886,20 CZK 2124.443,10 CZK10,0027 159,00 CZK2,00 ks

-chlazení statické, rozsah teplot +2°/+10°C, -mechanické ovládání, 6 odstavných ploch (5 výškově přestavitelných roštů, 1

spodní rošt), -uzamykatelné dveře

d/š/v (mm): 750 × 730 × 1 640

Příkon 230 V: 0.2 kW

 Stránka 1 / 2



▐ Nabídka č.: 120800395

6.12.2019Datum vystavení:

6.1.2020Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

Two in one čistící a oplachová kartuše

MKN-10012974 1.260,00 CZK 211.260,00 CZK10,001 400,00 CZK1,00 bal

pro WaveClean - automatický čistící program(balení: 1 karton s 10 kartušemi)

FlexiRack - rošt z nerez oceli

MKN-206045 1.485,00 CZK 211.485,00 CZK10,001 650,00 CZK1,00 ks

Speciální víceúčelová pečící forma FlexiRack

MKN-202376 11.151,00 CZK 213.717,00 CZK10,004 130,00 CZK3,00 ks

Plech GNE 1/1-20 smaltovaný granitem

BLA-550025 5.620,50 CZK 211.124,10 CZK10,001 249,00 CZK5,00 ks

objem:2,3l

d/š/v (mm): 530 × 325 × 0

InterGast Služby

Odvoz a likvidace Chladících skříní

S101/ostatní 2.000,00 CZK 211.000,00 CZK0,001 000,00 CZK2,00 pau

- předání technických podkladů pro instalaci zařízení

- doprava zařízení na místo

- manipulace, rozbalení, ustavení

- připojení na instalační vývody včetně montážního materiálu

- technické zaškolení a seznámení se správnou provozní údržbou

- předání návodu k obsluze

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení

Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Celkem: 86.348,00 CZK

DPH: 18.133,08  CZK

Celkem (vč.DPH): 104.481,08  CZK

104.481,08 CZK▐ NABÍDKA CELKEM:

Vystavil: xxxxxxxx
Tel.:

e-mail: xxxxxxxxxxxx

razítko, podpis dodavatele

 Stránka 2 / 2




